
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

      

 Dle rozdělovníku 

  

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

     Mgr. Michala Kotnauerová 

Č. j.: 236 002 871 

MHMP  884664/2024 Počet listů/příloh: -/20 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP  632911/2024 29.04.2024 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Vážená paní, 

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „InfZ“), obdržel dne 4. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). 

Žádostí konkrétně požadujete následující: 

„…žádám o informace týkající se plánovaných úprav v Nádražní ulici na Smíchově v 

úseku Moulíkova – Lihovar - žádám o kopie vyjádření MHMP týkající se nemovitostí čp. 
1123, čp. 1065 a čp. 193, dotčených těmito úpravami.“ 
 

Povinný subjekt Vám následně zaslal dne 10. 4. 2024 pod č.j. MHMP  717191/2024 oznámení o 
prodloužení lhůty, a to z důvodu, že informace, které požadujete, bylo nutné vyhledat na jiných 
úřadovnách (odborech), které jsou odděleny od vyřizujícího odboru. 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám ve spolupráci s odborem ochrany prostředí MHMP 
(dále je OCP MHMP), odborem bezpečnosti MHMP (dále jen „BEZ MHMP“), odborem 
územního rozvoje MHMP (dále jen „UZR MHMP“) a Institutem plánování a rozvoje hlavního 
města Prahy (dále jen „IPR“) poskytujeme požadované anonymizované dokumenty následovně: 

Dokumenty poskytnuté odborem OCP MHMP: 
- č.j. MHMP/84479/2019 

- č.j. MHMP/84755/2020 

- č.j. MHMP/293226/2019 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor právní podpory 

Oddělení svobodného přístupu k informacím 

*MHMPXPOLNH1Q* 
MHMPXPOLNH1Q 

mailto:posta@praha.eu


 

2/2  

Dokumenty poskytnuté odborem BEZ MHMP: 
- č.j. MHMP/23805/2019 

- č.j. MHMP/320448/2022 

- č.j. MHMP/388347/2021 

- č.j. MHMP/1600624/2020 

- č.j. MHMP/963845/2019 

- č.j. MHMP/2012546/2018 

Dokumenty poskytnuté odborem UZR MHMP: 
- č.j. MHMP/208358/2020 

- č.j. MHMP/728297/2018 

- č.j. MHMP/2103531/2021 

- Rozhodnutí Rady hl. m. Prahy o nepovolení výjimky 

Dokumenty poskytnuté IPR: 
- č.j. IPR/259/23 

- č.j. IPR/713/17 

- č.j. IPR/1024/18 

- č.j. IPR/04454/22 

- č.j. IPR/12041/22 

- č.j. IPR/13113/21 

- č.j. IPR/15250/2018 

Odbor investiční MHMP k Vámi požadovanému sděluje, že v lokalitě je plánována stavba 
č. 44544 Terminál Smíchov, nicméně upravuje pouze povrchy – komunikace a chodníky 
přiléhající k nemovitostem č.p. 1123 a č.p.1065 (do uvedených nemovitostí zasahovat nebudou).  
Zmiňované nemovitosti, dle informací odd. dopravních staveb, mají být dotčeny stavbou 
developera (CWI Smíchov, s.r.o.), který staví ,,Polyfunkční Areál Smíchov“. 

Prosíme žadatelku o zaslání potvrzení o přijetí poskytnutí informace emailem k výše uvedenému 
č.j. 

S pozdravem 

 

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D. 
vedoucí odd. kontrolně-metodického 

pověřen řízením odboru právní podpory 

podepsáno elektronicky  
 

 

 

Přílohy: 
dle textu 

 

Rozdělovník: 
1. Žadatelka 

2. Dotčené osoby 


		2024-04-30T07:45:08+0000




